МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ КЧР)

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

Черкесск № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении Перечня объектов Карачаево-Черкесской Республики,

которые нуждаются в реконструкции, модернизации и могут быть переданы
в управление в рамках концессионных соглашений, государственно-частного

партнерства и муниципально-частного партнерства

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях» и Федерального закона от 13 июля 2015 г.
№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень объектов Карачаево-Черкесской Республики,

которые нуждаются в реконструкции, модернизации и могут быть переданы

в управление в рамках концессионных соглашений, государственно-частного

партнерства и муниципально-частного партнерства  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Езаов

http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401

2

 Приложение  к приказу Министерства
экономического развития
Карачаево-Черкесской Республики
от 27.01.2023 № 4-п

Перечень объектов, которые нуждаются в реконструкции, модернизации и
могут быть переданы в управление в рамках концессионных соглашений,

государственно-частного партнерства и муниципально-частного партнерства
(далее – МЧП)

№
п/п

Местонахождение
объекта (адрес)

Наименование объекта Дополнительная
информация (в том числе

о формате реализации:
МЧП или концессионное

соглашение)
1 Урупский район,

с. Предгорное
Водопроводные сети Концессионное соглашение

2 Малокарачаевский район,
с. Учкекен

Реконструкция Парка
культуры и отдыха

Концессионное соглашение

3 Адыге-Хабльский район,
а. Адыге-Хабль

Водопроводные сети Концессионное соглашение